
UCHWAŁA  NR  XXXIV/299/2021 

RADY  GMINY  W  STRAWCZYNIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środków trwałych przez samodzielny 

Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Strawczynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 711), Rada 

Gminy w Strawczynie uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie następujących środków trwałych przez samodzielny 

Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Strawczynie: 

1) rower do ćwiczeń - S-York Rower C 101 i przyrząd rehabilitacyjny - S-York G510 

- rok produkcji 2010, wartość początkowa zestawu 2 574,27 zł; 

2) wannę do masażu kończyn dolnych - rok produkcji 2007, wartość początkowa            

6 071,00 zł; 

3) wannę do masażu kończyn górnych - rok produkcji 2007, wartość początkowa 

8 988,75 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi samodzielnego Samorządowego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Grzegorz Stępień 


